Et  quod Stephanus de Stratford * de Couele, communis 
laborator, vbi solebat capere per diem vnum denarium capit 
quatuor denarios. 

Midd' 
Iurati diuersorum hundredorum presentant quod cum per 

ordinacionem et consilium domini Regis ordinatum sit quod 
nullus seruiens, cuiuscumque generis sit, in seruicio alicuius re- 

' Now Uxbridge. 

tentus ante finem termini concordati a seruicio suo sine licencia 
sua recedat nec plus pro stipendiis suis quam anno Re,' uis nunc 
vicesimo vel annis precedentibus perciperant capiant, sub foris- 
factura bonorum suorum domino Regi forisfaciendorum, Adam 
D manens in parochia de Hadleye, nuper seruiens 
Henrici de Frowyk, ante finem termini inter eos concordati sine 
licencia et voluntate ipsius Henrici recessit, pro eo quod ipse 
noluit dare ei plus quam solitus fuit dare in predictis anno 
vicesimo Regis nunc et annis proxime precedentibus, cotltra 
statutum Regis etc., et ad graue dampnum ipsius Henrici et 
contra ordinacionem predictam etc. 

Ancient Indictments, Suffolk, no. I 14. 

One of the membranes has the following endorsement: lil- 

quisicio capta coram domino Rege apud Bury in comitatu Suff' 
termino Sancti Michaelis anno regni . . . vicesimo sexto. 

Gula. 

(Presentment against Thomas Savage for a violent attack on 
a servant of the vicar.) 

Wayneford. 
Item presentant quod predictus Thomas die Lune proxima 

post festum Sancti Iohannis Baptiste, anno regni Regis Ed- 
wardi tercii a conquestu vicesimo quinto, apud Soterleye vi et 
armis, scilicet, gladio et pelta, domum Iohannis le Neuman 
contra pacem domini Regis et contra voluntatem predicti Io- 
hannis intrauit et eundem Iohannem ibidem -a verberauit, 
vulnerauit et male tractauit et a verberacione predicta non ces- 
sauit quousque predictus Iohannes se obligauit et manucepit 

Illegible because a parchment string is drawn tightly through the 
name. 

Now Wangford. 
"ale through the parchment. 
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predicto Thome deseruire in officio carpentarii continue per 
vnum mensem absque aliquo salario. 

(Heading torn away.) 
Item dicunt quod curn Thomas le Clerk de Prestone et Simon 

Aleyn, subconstabularii ville de Prestone, anno xxiiiio presip- 
uerunt et assignauerunt Ricardum Digg, communem labor- 
arium, ad seruiendum diuersis hominibus ville de Prestone in 
ecclesia de Prestone, ibi venit Thomas, perpetuus vicarius de 
Prestone, et inquirit de predictis constabulariis quo precepto 
predicti constabularii precipuerunt predicto Ricardo ad ser- 
uiendum, et predicti constabularii responderunt quod fecerunt 
precepto Regis et iusticiariorum suorum, et predictus Thomas, 
perpetuus vicarius, dixit in facie ecclesie quod omnes iusticiarii 
fuerunt excommunicati, ita quod postea predictus Ricardus 
noluit deseruire nisi ad voluntatem propriam per abandacionem 
predicti l Thome.